

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Sosyal Bilgiler Öğretimi	SNF321	VI	3+0	3	5
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı sınıf öğretmeni adaylarına ilköğretim Sosyal Bilgiler dersinin amaçlarını ve önemini kavratmak, Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanabilecekleri öğretim yöntem ve teknikleri ile ölçme değerlendirme süreçleri hakkında teorik ve pratik etkinliklerle kazandırmaktır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler dersinin amacını kavrayabileceklerdir. 2.Öğrenciler, İlköğretim Sosyal Bilgiler programını tanıyabileceklerdir. 3.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanacağı yöntem ve tekniklerle ilgili bilgi ve beceri kazanacaklardır. 4.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanacağı araç-gereçleri tanıyacak ve bunları kullanma becerisi geliştireceklerdir. 5.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler dersinde kullanacağı ölçme ve değerlendirme yaklaşımlarını kavrayacaklardır.				
Dersin İçeriği	Sosyal bilgiler alanı ve özellikleri, Sosyal Bilgiler alanının temel amaçları ve temel beceriler, Sosyal Bilgilerde okuryazarlık, Sosyal Bilgiler alanında temel temalar ve alanlar, Sosyal Bilgiler alanının ilköğretimdeki yeri ve tarihçesi, Sosyal Bilgiler Öğretim programının incelenmesi (kazanım, beceri, tema, vb.), Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanılan strateji, yöntem, teknik ve materyaller, bunlarla ilgili örnek uygulamalar, Sosyal Bilgiler dersinde demokrasi, insan hakları ve değerler eğitimi, Türkiye ve diğer ülkelerdeki Sosyal Bilgiler ders kitaplarından örnekler ve kıyaslamalar.				
Haftalar	Konular				
1	Sosyal Bilgiler dersinin amaç, kavram ve içeriği.				
2	Sosyal Bilgiler alanının temel amaçları.				
3	Sosyal Bilgiler alanının temel becerileri.				
4	Sosyal Bilgilerde okuryazarlık.				
5	Sosyal Bilgiler alanında temel temalar ve alanlar				
6	Sosyal Bilgiler alanının ilköğretimdeki yeri ve tarihçesi.				
7	Ara Sınav				
8	Sosyal bilgiler öğretim programının temalar yönünden incelenmesi.				
9	Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanılan strateji, yöntem ve teknikler.				
10	Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanılan yöntem ve teknikler.				
11	Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanılan materyaller.				
12	Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanılan yöntem ve tekniklerle ilgili örnek uygulamalar.				
13	Sosyal Bilgiler dersinde demokrasi, insan hakları ve değerler eğitimi.				
14	Sosyal Bilgiler dersinde ölçme ve değerlendirme, Türkiye'de Sosyal Bilgiler ders kitaplarından örnekler ve kıyaslamalar				
Genel Yeterlilikler					
1.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler dersinin amacını kavrayabilir. 2.Öğrenciler, İlköğretim Sosyal Bilgiler programını tanıyabilir. 3.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanacağı yöntem ve tekniklerle ilgili bilgi ve beceri kazanır. 4.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler öğretiminde kullanacağı araç-gereçleri tanıyabilir ve bunları kullanma becerisi geliştirir. 5.Öğrenciler, Sosyal Bilgiler dersinde kullanacağı ölçme ve değerlendirme yaklaşımlarını kavrar.					

Kaynaklar	
Milli Eğitim Bakanlığı (2004). <i>İlköğretim sosyal bilgiler dersi öğretim programı</i> . Ankara: MEB Yayınları.	
Öztürk, C. (2007). <i>Hayat bilgisi ve sosyal bilgiler öğretimi</i> . Ankara: PegemA Yayınları	
Değerlendirme Sistemi	
Ara sınav: % 40	
Final: % 60	
Bütünleme:	

PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU												
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
ÖÇ1	3	2	3	2	3	3	-	-	3	2	4	3
ÖÇ2	4	3	3	-	2	2	-	2	2	-	3	-
ÖÇ3	4	3	2	3	3	3	-	3	3	3	2	3
ÖÇ4	4	5	3	3	4	3	-	4	3	2	-	2
ÖÇ5	3	2	-	3	3	3	-	-	2	2	-	2
ÖÇ: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları												
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük			2 Düşük			3 Orta			4 Yüksek		5 Çok Yüksek

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi												
Ders	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Sosyal Bilgiler Öğretimi	4	3	2	2	3	3	-	2	3	2	2	2